

Grand Z ApS

Præstebrovej 15

4300 Holbæk

CVR-nr. 34 73 39 61

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/03 2018

Morten Casper Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grand Z ApS
Præstebrovej 15
4300 Holbæk

CVR-nr.: 34 73 39 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Morten Casper Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af at drive kulturhus, café og event samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 417.655, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.073.670.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (260.856) | 208.569 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(44.290)</u> | <u>(471.882)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (305.146) | (263.313) |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>(484.960)</u> | <u>(623.722)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (790.106) | (887.035) |
| Finansielle omkostninger | | <u>(1.607)</u> | <u>(2.765)</u> |
| Resultat før skat | | (791.713) | (889.800) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>374.058</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(417.655)</u> | <u>(889.800)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(417.655)</u> | <u>(889.800)</u> |
| | | <u>(417.655)</u> | <u>(889.800)</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 22.956 | 42.202 |
| Indretning af lejede lokaler | | 469.524 | 935.238 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>492.480</u> | <u>977.440</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>492.480</u> | <u>977.440</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 32.000 | 60.000 |
| Varebeholdninger | | <u>32.000</u> | <u>60.000</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 69.382 |
| Andre tilgodehavender | | 30.878 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 6 | 626.400 | 286.332 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 11.271 |
| Tilgodehavender | | <u>657.278</u> | <u>366.985</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>30.076</u> | <u>77.345</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>719.354</u> | <u>504.330</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.211.834</u> | <u>1.481.770</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 99.000 | 99.000 |
| Overført resultat | | 974.670 | (2.724.306) |
| Egenkapital | | 1.073.670 | (2.625.306) |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 100.538 | 192.007 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 340.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 1.804.570 |
| Anden gæld | | 37.626 | 1.770.499 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 138.164 | 4.107.076 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 138.164 | 4.107.076 |
| Passiver i alt | | 1.211.834 | 1.481.770 |
| Eventualposter m.v. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 99.000 | (2.724.306) | (2.625.306) |
| Årets resultat | 0 | (417.655) | (417.655) |
| Tilskud fra koncern | 0 | 4.116.631 | 4.116.631 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 99.000 | 974.670 | 1.073.670 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 43.368 | 467.319 |
| Andre omkostninger til social sikring | 922 | 4.563 |
| | <u>44.290</u> | <u>471.882</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 0 | 70.000 |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 484.960 | 483.722 |
| Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 0 | 70.000 |
| | <u>484.960</u> | <u>623.722</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | (340.068) | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>(33.990)</u> | <u>0</u> |
| | <u>(374.058)</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

| | <u>Goodwill</u> |
|--|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2017 | 350.000 |
| Kostpris 31. december 2017 | 350.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | 350.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | 350.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 0 |

5 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning af le- jede lokaler</u> |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2017 | 96.226 | 2.328.571 |
| Kostpris 31. december 2017 | 96.226 | 2.328.571 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | 54.024 | 1.393.333 |
| Årets afskrivninger | 19.246 | 465.714 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | 73.270 | 1.859.047 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 22.956 | 469.524 |

Noter til årsrapporten

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | (22.000) | (33.000) |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 79.040 |
| Skattemæssigt underskud | (604.400) | (332.372) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 626.400 | 286.332 |
| | 0 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 626.400 | 488.949 |
| Nedskrivning til vurderet værdi | 0 | (202.617) |
| Regnskabsmæssig værdi | 626.400 | 286.332 |

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MCH Holding A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået lejekontrakt som kan opsiges med 6 mdrs. varsel. Den samlede huslejeforpligtelse kan opgøres til 110 t.kr. pr. 31. december 2017.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Kompetenceporten af 2013 ApS's mellemværende med SparNord.